[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 1044/2020

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, o nome da empresa responsável pelas obras de pavimentação executadas na Rua Idelfonso Brandão, informando também se houve supervisão de engenheiro da empresa ou da Prefeitura, e de quem é a responsabilidade por reparos necessários. O Vereador destaca que parte da rede de captação pluvial construída já cedeu e necessita-se de providências urgentes, pois os danos já causados colocam em risco o restante da via.

Ponte Nova, 06 de novembro de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva – MDB

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg